
Uchwała 598/10 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 9 czerwca 2010 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Rymanów do 
kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21marca1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg położonych na terenie 
Gminy Rymanów do kategorii dróg gminnych: 

droga stanowiąca działki o nr ewid. gr. 3441 /1, 3441 /6, 3441 /8 - stanowiąca sięgacz od 
głównego ciągu publicznej drogi gminnej ul. Osiedle w Rymanowie (dz. ewid. gr. o nr 3438), 

droga stanowiąca działki o nr ewid. gr. 4035 - stanowiąca sięgacz od głównego ciągu 
publicznej drogi gminnej ul. Bohaterów II Wojny Światowej w Rymanowie(dz. ewid. gr. o nr 
4021 ), 

droga stanowiąca działki o nr ewid. gr. 4044, 4045 - stanowiąca sięgacz od głównego ciągu 
publicznej drogi gminnej ul. Bohaterów II Wojny Światowej w Rymanowie(dz. ewid. gr. o nr 
4021 ), 

droga stanowiąca działki o nr ewid. gr. 4054, 4058 - stanowiąca sięgacz od głównego ciągu 
publicznej drogi gminnej ul. Bohaterów II Wojny Światowej w Rymanowie(dz. ewid. gr. o nr 
4021). 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STtf.Of;J 
Jarp~:l_ip{ 


